令和２年５月７日

保護者の皆様

小田原市立白鷗中学校

校 長  稲毛 真弓

臨時休業中の分散登校日について

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

令和２年５月７日付小田原市教育委員会通知により、令和２年５月７日(木)～５月 31

日(日)まで臨時休業が延長となりました。

 つきましては、お子様が家庭での過ごし方に留意し、学習・睡眠・食事・運動等を計画

的に取り入れ、規則正しい生活を送ることができるようご指導をお願いします。

なお、分散登校日を次のように設定し、学習教材の配付、回収を実施します。臨時休業

中の登校日となるため、出席しない場合は「欠席」にはなりません。個別対応も可能です

ので、ご不明な点は学校へお問い合わせください。

〇５月第３週：体育館登校

日  時 ５月 11日(月) ５月 12日(火) ５月 13日(水)

８：４０～ ９：１０ ３年１組 ２年１組 １年１組・５組

９：５０～１０：２０ ３年２組 ２年２組 １年２組

１１：００～１１：３０ ３年３組 ２年３組 １年３組

〇５月第５週(予定)：体育館登校

日  時 ５月 26日(火) ５月 27日(水) ５月 28日(木)

８：４０～ ９：１０ ３年１組 ２年１組 １年１組・５組

９：５０～１０：２０ ３年２組 ２年２組 １年２組

１１：００～１１：３０ ３年３組 ２年３組 １年３組

☆指定された時間帯に個別に体育館に登校し、課題提出・課題配付を行います。

☆持ち物

・スクールバッグ・マスク・ハンカチ(タオル)・４月配付の課題・健康観察票(当日朝

の体温も記入)

＊体調がすぐれない場合は、登校を控えてください。

＊制服で登校してください。

＊１か月分の生活スケジュール表を配付します。自分なりに一日の計画を立て、過ごすこ

とが習慣づけられるようお声がけをお願いします。

＊情勢が刻々と変化していますので、今後の連絡はフェアキャスト及びホームページ等を

通じて行いますのでこまめにご確認いただくようお願いします。

問合せ先

教 頭 初瀬川

ＴＥＬ 34-1736